Provincia di Salerno

Ufficio Techico SERVIZIO3

DETERMINAZIONE N. 171 del 18/07/2017
Registro servizio 112 del 18/07/2017

del Responsabile : Gargiulo Piercarlo

Oggetto: Impegno di spesa fornitura buste per raccolta differenziata CIG:
Z2216DF712

1 Oggette: Impegne di spesa femitura buste per raccolta difforerziata CIG: Z2216DF712



COMUNE DE BUCCING

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la delibera di G.C. n. 147 del 21/8/2007 avente ad oggetto “Riorganizzazione Uffici e
Servizi Comunali - Provvedimenti™;

VISTO il provvedimento sindacale n. 1973 del 13/03/2017, di nomina a Responsabile del

Servizio con potere di adozione degli atti di impegno e liquidazione di spesa;

VISTI gli artt. 107 e 109 del D. Lgs. n. 267 del 18/8/2000;

VISTO il Regolamento Comunale per i lavori, forniture e servizi in economia approvato con
delibera di C.C. n. 13 del 24/4/2007;

VISTO che vi & la necessita della fornitura delle buste per la raccolta differenziata;

CHE la ditta “L.S Forniture di Luigi Marmo” con sede in San Rufo in Via san Lorenzo,

interpellata in via breve, dal Responsabile del Servizio Ing. Gargiulo Piercarlo, si & resa

prontamente disponibile alla fornitura di cui sopra;

VISTO il preventivo per la fornitura in oggetto che ammonta a € 6.000,00 oltre TVA al 22%

pari ad Euro 1.320,00 per un totale di Euro 7.320,00;

DETERMINA
1) di impegnare, cosi come impegna per la fornitura di buste per la raccolta differenziata la
somma di € 6.000,00 oltre IVA al 22% pari ad Eurc 1.320,00 per un totale di Euro 7.320,00
e contestualmente di affidare la fornitura alla ditta “L.S Forniture di Luigi Marmo™ con sede

in San Rufo in Via san Lorenzo;

IL RESPONSABH,/E'-:-bﬁﬂ-.‘,siﬁﬁwzlo

Ing, Gergiulg P ccarly)

determinan 171 deldel 18/07/2017 pag: 1di ]
Ufficio Tecnico



COMUNE DI BUCCINO Det. N. 171 18/07/2017

Parere di regolarita tecnica

Il sottoscritto Responsabile, in ordine alla presente determinazione ed ai sensi dell'art. 147 bis comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000
esprime parere favorevole ed attesta la regolarita e la correttezza amministrativa.

1l responsabiie™,
dpay T RN

Buccino 18/07/2017

Parere di regolarita contabile

II sottoscritto Responsabile dell'’Area Economice-Finanziaria in ordine alla regolarita contabile della presente

e appone il visto di regolariti contabile attestante la copertura finanziaria della spesa

Riferimenti al bilancio

Esercizio E/U Capitolo (DIgs77  Capitclo {DLgs 118) Disponibilita prima Disponibilita dopo Impeg/Accert importo
2017 U 109050301585 090310301585 453.714,05 446.394,05]17-00197/00 7.320,00
Buccino 18/07/2017 Il resporsabils finanzjario
DO

T GAETANANATALE

i

PUBBLICAZIONE ALL' ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini delta pubblicita degli atti e della frasparenza dell'azione amministrativa, &

18 Lt 261

stata affissa all'Albo Pretorio dell'Ente in data

consecutivi fino al _J / (€' /Zﬂ/f ¢ .

e vi rimarra pubblicata per quindici giorni




